ESCOLA Valeria Bispo Sabala

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 26 dias do mês de julho ano de 2017, ás 15h (quinze horas), no Núcleo de educação de

Brasiléia  reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 001 (resolução n 001/2017, de data

10/02/2017, publicado no D.O.E. - ano de nº11. 993 2017, estando presentes os membros: Maria

Rosilene Lima Amorim, Eliane Gonçalves Figueiredo, sob a presidência da primeira, para os

trabalhos referentes ao CONVITE Nº 03/2017_ – regime de preço unitário por item e critério

de menor preço, objetivando a aquisição de material (Pedagógico, expediente, esportivo e

mobiliário.), para atender a necessidade da Escola Valeria Bispo Sabala, no município de

Brasiléia, conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite nº 03/2017.

Retiraram cópia do instrumento convocatório somente a empresa: (PAPELARIA ARTE E

FESTA ) e somente a mesma compareceu com a  documentação e proposta por esse motivo não

procedeu o procedimento da licitação, dando por encerrada a mesma com direito a publicação de

novo Edital e nada mais havendo a tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato público, e

eu, Maria Rosilene Lima Amorim , na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai

assinada pelos Membros da Comissão e representantes presentes.

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________